
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/422/2018 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia bezpłatnego czasu nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Miasto Będzin przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 8 ust. 15, art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 listopada 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. Zapewnić w prowadzonych przez Miasto Będzin przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

zorganizowanych w szkołach podstawowych bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin 

dziennie. 

§ 2. Ustalić opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, w wysokości 1 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę zajęć. 

§ 3. Zwolnić z opłaty, o której mowa w § 2 niniejszej uchwały, uczniów posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII/482/2014 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie 

ustalenia opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Miasto Będzin 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 2532


		2018-04-11T10:06:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




